CANALES DE ATENCION DE DENUNCIAS
DE CORRUPCION EN TODO EL PERU - PPEDC

N° REGION SEDE

TELEFONO

CORREO

1 AMAZONAS COORDINACION REGIONAL
ANCASH PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
APURIMAC COORDINACION REGIONAL
AREQUIPA PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
ATALAYA OFICINA DESCENTRALIZADA

2

3

4

5

6 AYACUCHO PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
7

8

9

BAGUA OFICINA DESCENTRALIZADA
CAJAMARCA PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
CALLAO PROCURADURIA DESCENTRALIZADA

10  CANETE COORDINACION REGIONAL

11 CHINCHA OFICINA DESCENTRALIZADA

12 CUSCO PROCURADURIA DESCENTRALIZADA

13 DEL SANTA PROCURADURIA DESCENTRALIZADA

14  HUANCAVELICA COORDINACION REGIONAL

15 HUANUCO COORDINACION REGIONAL

16 HUAURA COORDINACION REGIONAL
17 ICA PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
18  JUNIN PROCURADURIA DESCENTRALIZADA

19 LA LIBERTAD PROCURADURIA DESCENTRALIZADA

20 LAMBAYEQUE PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
21 LIMA PROCURADURIA NACIONAL

22 LIMA NORTE OFICINA DESCENTRALIZADA
23 LIMASUR OFICINA DESCENTRALIZADA
24  LORETO PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
25  MADRE DE DIOS PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
26  MOQUEGUA

27  MOYOBAMBA

PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
OFICINA DESCENTRALIZADA

28  PASCO COORDINACION REGIONAL
29  PIURA PROCURADURIA DESCENTRALIZADA
30 PUNO PROCURADURIA DESCENTRALIZADA

31 SAN MARTIN PROCURADURIA DESCENTRALIZADA

32  SULLANA OFICINA DESCENTRALIZADA

33  TACNA COORDINACION REGIONAL

34  TUMBES COORDINACION REGIONAL

35  UCAYALI PROCURADURIA DESCENTRALIZADA

36  YURIMAGUAS OFICINA DESCENTRALIZADA

, | Ministerio
PERU | de Justicia

y Derechos Humanos

972910245
942102416
959197715
997591209
984679382
967998777
954000135
954855982
943069208
941746136
972667974
989644963

972910242 /931593126

950286582
969205533
948919911

943709747
978494926
954943387
947448859
985069883
989096230
983557181

987186555
945666226
946730978
935066056
963935822
942046208
958485510
943805292
943433042
997408537
968357655
957299550
943805292

padamazonas@minjus.gob.pe
padancash@minjus.gob.pe
padapurimac@minjus.gob.pe
padarequipa@minjus.gob.pe
padatalaya@minjus.gob.pe
padayacucho@minjus.gob.pe
padbagua@minjus.gob.pe
padcajamarca@minjus.gob.pe
padcallao@minjus.gob.pe
padcanete@minjus.gob.pe
padchincha@minjus.gob.pe
padcusco@minjus.gob.pe
paddelsanta@minjus.gob.pe
padhuancavelica@minjus.gob.pe
padhuanuco@minjus.gob.pe
padhuaura@minjus.gob.pe
padica@minjus.gob.pe
padjunin@minjus.gob.pe
padlalibertad@minjus.gob.pe
padlambayeque@minjus.gob.pe
procuraduriant@minjus.gob.pe
padcononortelima@minjus.gob.pe
padlimasur@minjus.gob.pe
padloreto@minjus.gob.pe
padmadrededios@minjus.gob.pe
padmoquegua@minjus.gob.pe
padmoyobamba@minjus.gob.pe
padpasco@minjus.gob.pe
padpiura@minjus.gob.pe
padpuno@minjus.gob.pe
padsanmartin@minjus.gob.pe
padsullana@minjus.gob.pe
padtacna@minjus.gob.pe
padtumbes@minjus.gob.pe
paducayali@minjus.gob.pe

padyurimaguas@minjus.gob.pe
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